



平成 23 年 5 月 9 日 名古屋鉄道株式会社 株式会社エスワイフード ジャパンエリアコードTV株式会社

## 世界の山ちゃんで **MOMOCO** 電子マネーが ご利用いただけるようになります

株式会社エスワイフード(本社:名古屋市中区、取締役社長:山本 裕志)と名古屋鉄道株式会社(本社:愛知県名古屋市、代表取締役社長:山本 亜土)は、お客様の利便性の向上を図るため、manaca 電子マネーサービスをご利用いただけるよう、加盟店開拓を推進する名古屋鉄道の代表加盟店の一つであるジャパンエリアコードTV株式会社(本社:名古屋市中区、代表取締役社長:小栗 徳丸)を通じて協議を進めてまいりましたが、この度、平成23年5月10日(火)より、株式会社エスワイフードが運営する「世界の山ちゃん」の一部店舗において manaca 電子マネーサービスを開始することとなりましたので、お知らせいたします。

記

- 1 サービス開始日 平成 23 年 5 月 10 日
- 2 導入予定店舗

世界の山ちゃん 金山総本店 世界のやまちゃん 金山店 世界の山ちゃん 金山南店 世界のやまちゃん 金山中央店 世界の山ちゃん 金山西店 世界のやまちゃん 金山沢上店

計 6店舗

3 その他

専用端末に manaca をタッチするだけで、現金を使わず簡単・スピーディにお支払ができます。

お買い上げ 200 円ごとに、「名鉄たまルン」ポイント 1 ポイントを付与いたします。 ( 事前に「名鉄たまルン」への登録が必要です)

manaca と「名鉄たまルン」公式サイト: http://manaca.meitetsu.co.jp/

【お問い合わせ】

名古屋鉄道株式会社:広報宣伝部広報担当

TEL: 052-588-0813 FAX: 052-588-0815

株式会社エスワイフード:企画広報室

TEL: 052-259-2782 FAX: 052-259-2787

ジャパンエリアコードTⅤ株式会社:マーケティング局

TEL:052-204-2577 FAX:052-204-2588